
                                                                                                                                                

ZARZĄDZENIE Nr 525
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad postępowania w zakresie udzielania 
zamówień publicznych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz 

formy i trybu przekazywania informacji dotyczących procedur związanych 
z udzielaniem zamówień publicznych przez kierowników zespolonych służb, inspekcji 

i straży wojewódzkich oraz Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej

Na podstawie art. 51 w związku z art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)

), art. 44 ust. 4 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) oraz art. 18 ust. 2 i art. 21 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 
z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 315 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 lipca 2010 r. 
w sprawie ustalenia zasad postępowania w zakresie udzielania zamówień publicznych 
w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz formy i trybu przekazywania 
informacji dotyczących procedur związanych z udzielaniem zamówień publicznych przez 
kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej, zmienionym zarządzeniem Nr 182 z dnia 
26 kwietnia 2013 r., w § 2: 

1) w ust. 1 pkt 2 – 4 otrzymują brzmienie:
„2) kwartalnych informacji o udzielonych zamówieniach publicznych o wartości 
przekraczającej wyrażoną w złotych równowartości 30.000 euro, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia, w terminie do 15 dnia pierwszego 
miesiąca kolejnego kwartału;
3) informacji o przygotowywanym wszczęciu postępowania o zamówienie 
publiczne w przypadku gdy jego wartość jest równa lub przekracza wyrażoną w 
złotych równowartość 134.000 euro, według wzoru, stanowiącego załącznik nr 3 
do zarządzenia, nie później niż na 7 dni przed wszczęciem postępowania;
4) informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania                         
w przypadku zamówienia publicznego gdy jego wartość jest równa lub przekracza 
wyrażoną  w złotych równowartość 134.000 euro, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do zarządzenia, w dacie powiadomienia wykonawców o wyniku 
postępowania.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Plany i informacje, o których mowa w ust. 1, powinny obejmować wszystkie 
zamówienia o wartości szacunkowej przekraczającej 30.000 euro lub w których łączna 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114,  Nr 92, 
poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 
379, 911 i 1146.
3) Zmiany testu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz 
z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232. 



                                                                                                                                                

wartość szacunkowa w danym roku przekracza 30.000 euro. Wartość ta obejmuje 
pojedynczy wydatek lub grupę wydatków, na którą składają się roboty budowlane, 
dostawy lub usługi mogące stanowić jeden przedmiot zamówienia, bez względu na 
fakt, czy jego realizacja następuje poprzez realizację jednego, czy większej liczby 
wydatków.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom zespolonych służb, inspekcji 
i straży wojewódzkich oraz Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej Straży Rybackiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


